ZAPATA — HOSPITAL 20 DE NOVIEMBRE — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

TRAMO ZAPATA — HOSPITAL 20 DE NOVIEMBRE.

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+289.630
CENTRO

1.980

1.870

0.110
16:56
Azolve 0.04 m.

26+320.960
CENTRO

2.050

2.010

0.040
16:59
Azolve 0.02 m.

26+350.650
CENTRO

1.970

1.950

0.020
17:02
Azolve 0.01 m.

24 septiembre de 2021

Paginalde6



ZAPATA — HOSPITAL 20 DE NOVIEMBRE — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+380.440
CENTRO
1.970
1.940

0.030
17:05
Azolve 0.02 m.

26+410.990
CENTRO
2.030
1.995

0.035
17:07
Azolve 0.02 m.

26+440.450
CENTRO
2.010
1.990

0.020
17:09
Azolve 0.01 m.

Pagina2de 6



ZAPATA — HOSPITAL 20 DE NOVIEMBRE — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+470.990
CENTRO
2.050
2.015

0.035
17:12
Azolve 0.01 m.

26+500.900
CENTRO
1.990
1.970

0.020
17:18
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+530.890
CENTRO

1.950

1.930

0.020
17:20
Azolve 0.01 m.

26+560.960
CENTRO

2.010

1.980

0.030
17:22
Azolve 0.02 m.

26+590.960
CENTRO

2.100

2.030

0.070
17:27
Azolve 0.01 m,
Registro con

desfase.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+616.860
CENTRO

2.110

2.020

0.09

17:29
Azolve 0.03 m,
Registro con
desfase.

TRAMO ESTACION HOSPITAL 20 DE NOVIEMBRE

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+646.420
CENTRO

2.360

2.010

0.350
17:35
Sin Azolve.
Perforaciéon en
lomo de tuberia.

26+677.390
CENTRO
2.355
2.010

0.345
17:37
Sin Azolve.
Perforaciéon en
lomo de tuberia.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

26+709.470
CENTRO
2.270
2.010

0.260
17:40
Sin Azolve.
Perforaciéon en
lomo de tuberia.

26+738.160
CENTRO
2.310
2.050

0.260
17:44
Sin Azolve.
Perforaciéon en
lomo de tuberia.
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